
CLEMENSNÄS IF
FOTBOLL & INNEBANDY 

JUBILEUMSÅR 
CLEMENSNÄS IF FIRAR 90 ÅR! 

19252015

 



CLEMENSNÄS IF 90 ÅR.
Clemensnäs Idrottsförening har nu varit verksam i 90 år. Den 16:e
februari  firade  vi  detta  med öppet  hus  på  kansliet.  Vi  fick bland
annat  besök av  sonen till  föreningens  grundare.  Bilder  från  detta
finns att se på vår hemsida samt på facebook. I oktober kommer vi
att hålla en jubileumsfest i Folkets Hus.  Mer information om detta
kommer under sommaren. 

Ordförande Anders Jacobsson har efter 6 år på posten lämnat över
stafettpinnen till nästa ordförande. Anders tackar för dessa år, han
ser ljust på föreningens framtid och vill passa på att rikta ett stort
tack till ledare, spelare, föräldrar, styrelsemedlemmar och personal
för fina insatser under åren. 

 SPARA DETTA UTSKICK DÅ DU KAN VINNA FINA PRISER
LÄS MER OM HUR PÅ SISTA SIDAN

FOLKETS HUS KLEMENSNÄS
BOKA DIN FESTLOKAL HOS OSS!

TELEFON: 0910-303 03
Vi har lokaler för konferenser, middagar, bröllop och mycket mer. 



Den 15:e april är det föreningsdag på Stadiums butik inne på City
Kompaniet, Skellefteå. Ni som medlemmar får 20% rabatt på allt.
Ni får även bonus på ALLT ni handlar. Stöd Clemensnäs IF genom
att koppla ditt Stadium-medlemskap till CIF. 

Passa  på  att  handla  material  och  kläder  inför  sommaren.
Vattenflaskor,  bagar,  badkläder,  utekläder,  fotbollsskor  med mera.
CIF  vill  att  alla  fotbollslag  gör  sina  beställningar  på
träningskläder under denna dag.  

15 APRIL KL 10.00-19.00 FÖRENINGSDAG

- missa inte det!  



VÅRA LAG
Clemensnäs IF har idag 30 stycken aktiva lag med cirka 600 aktiva
deltagare,  inom  idrotterna  fotboll  och  innebandy.  Vi  har  fyra
seniorlag varav 2 damlag i fotboll, 1 herrlag i fotboll samt 1 herrlag i
innebandy.  Vi  har  26 stycken juniorlag.  Fördelning mellan  könen
och sporterna ser ni nedan:

Innebandy  Herrar: Under  2014/2015  gjorde  Clemensnäs  IF:s
innebandyherrar sin första säsong i div 2.  I skrivande stund verkar de
hamna i mitten av resultattabellen. Fotboll Herrar: Herrarna spelar i
division  5.  Ledare  för  herrlaget  är  Kenn Hansen,  Roger  Berggren
med hjälp från bland andra Magnus Lindberg och Anders Jacobsson.
Fotboll  Damer1:  Damlaget  spelar  i  division  2.  Peppe  började  i
februari  som  spelande  tränare.  CIF  vill  passa  på  att  tacka  Jukka
Liakka, Lennart Larsson och Per Lundgren för deras engagemang i
damlaget  under  åren.  Fotboll  Damer2:  Damlaget  vann division  4
2014 och gick upp till division 3 där de spelar i år. Året har inletts för
alla lag med hård träning och träningsmatcher. 
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ÅRLIG FOTBOLLSSKOLA! 

Varje år anordnar CIF fotbollsskola för barn i åldrarna 7-12 år. Det
brukar vara mycket uppskattat av barn, föräldrar, ungdomar och inte
minst för oss som förening. Genom fotbollsskolan ger vi inte bara
barnen  en  möjlighet  att  få  extra  mycket  träning,  vara  med  i  en
gemenskap och träffa nya vänner. Genom att vi under dessa veckor
tar  in  feriearbetare  så  ger  vi  ungdomar  ett  roligt  och  lärande
sommarjobb. 

Fotbollsskola v.25 & 26
Att delta i fotbollsskolan kostar 550 kr och då ingår ett paket med
fotboll, tidning, vattenflaska och t-shirt.  Mer information skickas ut
till alla barn i Ursviken i åldrarna 7-12 år under våren. 

Anmälan görs via
www.landslagetsfotbollsskola.se  

Eller via kansliet på telefon 0910-51420/51425
E-post: clemens.if@telia.com

http://www.landslagetsfotbollsskola.se/
mailto:clemens.if@telia.com


    

Hos  Clemensnäs  IF kan  du  betala  snabbt  och  enkelt  med  swish.
Betala för fotbollsskolan? Swisha in till  nr:  123 114 58 38.  Märk
med barnets namn och personnummer. 

Har du köpt plantjord eller kol? Du kan swisha in din betalning till:
123 156 98 47. Märk med namn och adress. 





VINN FINA PRISER! 
DETTA HÄFTE ÄR EN LOTT

UTLOTTNING SKER V.24 2015

Ditt lottnummer syns i stjärnan. 

1:a pris: Presentkort 1000 kr på Stadium

2:a pris: Presentkort 500 kr på Konsum, Ursviken

3:e – 10:e pris visas på hemsidan.

Dragning av vinnarna sker  v.24. Vinnare och priser presenteras på
www.laget.se/CIF,  www.facebook.com/ClemensnasIF samt  på
Konsum och kansliet. Vinst hämtas på kansliet mot uppvisande av
denna  folder. 

BLI STÖDMEDLEM
Stöd Clemensnäs IF genom att  bli  stödmedlem. Som stödmedlem
bidrar  du  med din  gåva  till  att  vi  som förening kan  fortsätta  att
bedriva vår verksamhet, att vi kan fortsätta med vår ambition att ge
barn och ungdomar en aktiv fritid, samhörighet och gemenskap.  Du
blir medlem i föreningen under 1 års tid. Betala in valfri summa till
bankgiro 779-9851. Märk inbetalningen med ”stödmedlem”. 

 Clemensnäs IF      Telefon: 0910-51425/ 51420
 Skelleftehamnsleden 100      Orgnr: 894700-5958
 932 37 Ursviken      Hemsida: www.laget.se/CIF
 Kansliet är beläget i kopparhallen      Bankgiro: 779-9851

http://www.facebook.com/ClemensnasIF
http://www.laget.se/CIF
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